
 
 

Palermo, 19 agosto 2024 
 

All’U.S.R. Sicilia Ambito Territoriale di Palermo 
usp.pa@istruzione.it 

 
A tutte le scuole di Palermo e Provincia 

scuole.pa@istruzione.it 
 

All’ALBO della scuola 
Alla sez. Amministrazione Trasparente 

Al Sito WEB 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia personale 
A.T.A. - Triennio scolastico 2024/25-2025/26-2026/27. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA  la Legge 03/05/1999, n.124; 
VISTO il D.M. n.201 del 25/05/2000; 
VISTO  il D.M. 89 del 21/05/2024 recante le disposizioni relative alle graduatorie 

d’Istituto di III fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/2027; 
VISTO l'art. 8, comma 5, del suddetto D.M., il quale prevede la pubblicazione, da parte 

di ciascun Dirigente Scolastico, delle graduatorie di circolo e di istituto, con 
termine unico in ambito provinciale fissato dal competente Ufficio territoriale; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio I - Ambito 
territoriale di Palermo prot. n. 17813 del 02/08/2024 con la quale si dispone che 
le graduatorie d’Istituto provvisorie di terza fascia del personale ATA, debbano 
essere pubblicate all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica in data 19 agosto 
2024; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 
graduatorie d’Istituto provvisorie di III fascia personale A.T.A. – D.M. n.89 del 21/05/204 - valide per 
il triennio 2024/2027 – all’Albo online di questa Istituzione Scolastica, in data 19 agosto 2024. 
Ai sensi dell’Art. 8 comma 2 del D.M. 89 del 21/05/2024 avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso 
le suddette graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la 
domanda di inserimento/aggiornamento/conferma entro 10 giorni dalla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie.  
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite accesso alle 
“Istanze online”. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Prof.ssa Cinzia Rizzo) 
 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi degli articoli 20 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005 
n. 82 “Codice dell’Amministrazione Digitale” e ss.mm.ii. 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:scuole.pa@istruzione.it



		2024-08-19T12:21:15+0200
	CINZIA RIZZO




